. will warrant &c. ... And for this acknowledgment
warranty acquittance defence fine and concord the said Henry

! From 7est of Fines, Oxford, 45 Henry 111, no. 127. For Robert of
Mapledurham see p. 71.
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gave to the aforesaid Robert and Alice seven marks of silver.

(%) Grant by Lady Juliana Gurney of the Manor of Maple-
durham Gurnay to her sons Roger, John, and William
for an annual rent of £50. No date, but probably 1298
or 1290 (p. 21I).

Noverint universi quod ego Juliana de Gornay quondam
uxor Willelmi Bardolf in legitima viduitate et potestate
mea concessi dedi et hac presenti carta mea confirmavi
Rogero Johanni et Willelmo filiis meis ad promocionem
suam totum manerium meum de Mapelderham cum omnibus
pertinenciis suis videlicet in dominiis homagiis vilenagiis terris
redditibus et serviciis liberorum una cum Parco eiusdem
Manerii et feriis in eodem existentibus boscis pratis planis
pascuis pasturis molendinum [sic] stagnis aquis piscariis
vivariis et omnibus aliis rebus ad dictum Manerium pertinenti-
bus sine ullo retinente excepto tenemento Willelmi Batayle et
Willelmi Averey et serviciis eorundem . . . Et si contingat
quod predictus Rogerus obierit sine herede masculo de se
dictis Johanne et Willelmo superstitibus totum predictum
Manerium integre eis permaneat .. . Et sciendum quod predicti

"~ Rogerus Johannes et Willelmus et heredes sui reddent michi

in tota vita mea de Manerio predicto quinquaginta libras argenti
annuatim ad duos anni terminos videlicet ad Pascha xxv libras
argenti et ad festum Sci. Michaelis xxv libras argenti ... Et
post decessum meum cessabit solucio predicta L. librarum
Ita quod quiete teneant totum predictum Manerium de
capitalibus dominis feodi tantum per servicium inde debitum
et consuetum ... Inc. r. test. presenti scripto sigillum meum
apposui Hiis testibus: Dominis Rolando de Arle Johanne de
Tidmersche Roberto Achard et Johanne de Chausy militibus
Willelmo de Bubury Willelmo Loveday Hugone Wurmal
Radulpho de Herdwyk Thoma Sylward de Mapulderham
et aliis.

(¢) Grant by Edward I, 12 July 1304, to John Bardolf of
the right to hold a fair at Halghton, Co. Leicester,
and of free warren at Mapledurham (p. 21).

Edwardus dei gracia Rex Anglie Dominus Hibernie Dux
Aquitannie Archiepiscopis Episcopis Abbatibus Prioribus
Comitibus Baronibus Justiciariis vicecomitibus prepositis
Ministris et omnibus Ballivis et fidelibus suis salutem. Sciatis
nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto et fideli
nostro Johanni Bardolf quod ipse et heredes sui imperpetuum
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habeant unam feriam apud Manerium suum de Halghtone
in comitatu Leycester singulis annis per tres dies durantem
videlicet in vigilia et in die et in crastino Ascencionis Domini
Nisi feria illa est ad nocumentum vicinarum feriarum et quod
habeat liberam Warennam in omnibus diversis terris suis de
Mapilderham in Comitatu oxon. Cum tamen terre ille non
sint infra metas foreste nostre Ita quod nullus intret terras
illas ad fugandam in eis vel ad aliquid capiendum quod ad
Warennam pertineat sine licencia et voluntate ipsius Johannis
vel heredum suorum super forisfacturam nostram decem
librarum . . . Hiis testibus: Henrico de Lacy,! comite Lincoln,
Thoma comite Lancastf,” Radulpho de Monte Hermerii,?
Comice Gloucestt et Hereford, Humfrido de Bohun comite
Hereford et Essex,* Guidone de Bello Campo comite Warr-
wyke,” Adomaro de Valencia,® Johanne de Britannia Juniore,’
Johanne de Segrave,® Roberto de la Garde, seneschallo hospicii
nostri et aliis Datum per manum nostram apud Stryvelyn
[Stirling] duodecimo die Julii Anno regni nostri tricesimo
secundo. Per breve de privato sigillo (Merton).